ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

ATA OE REUNÉO DA COMISSÃO DE CONSTTTUIÇÃO É JUSTICA

Aos O4(quatro) dias do mês de março de 2022, às 19h30min, na sede da
Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a
Comissão de Constituição e Justiça, composta pelos seguintes vereadores: Vereador
Cleverlandio Pereira Bezerra - Presidente: Vereador José Eliutonatdo Bezena de Freitas -
Relator; Vereadora Bárbara Porto Cavalcante - Membro, para deliberarem sobre a
seguinte pauta:

1. Projeto de Lei no 0Ogl2O22 - Dispõê denomina as ruas
cuja local2ação georeferenciâda consta no memorial
descrito anexo e dá outras providências.

Após analisado e discutido o referido projeto e parecer, o mesmo Íoi aprovado
pelos membros presentes da Comissão de Constituição e Justiça. Nada mais havendo a
tratar, lavrou-se a presente ata, que será lida e assinada pelos vereadores titulares da
Comissão de Constituição e Justiça prêsentês na reunião.

Potiretama, 04 de março de 2022.

CLEVERLANDIO PEREIRA
PRESIDENTE

Tr--t;

BÁRBARA PoRTo CAVALCANTE
MEMBRO

Rua: Edilson Vieira,554 Cêntro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com
CNn: 41.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br